

## תת"ע 4983/06/13 - מדינת ישראל נגד אמיר סויטאת

בית משפט השלום לתעבורה בחיפה

26 יוני 2014

תת"ע 4983-06-13 מדינת ישראל נ' סויטאת

בפני כב' השופטת כרמית פאר גינת  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
אמיר סויטאת

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד תייסיר סלאמה

ב"כ הנאשם: עו"ד רפאת אסדי

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירה של נהיגה ללא רשיון נהיגה המתאים לסוג הרכב.

מדובר בעבירה חמורה, ויש בה כדי לסכן את ציבור המשתמשים בדרך ואת הנאשם עצמו.

הנאשם נוהג משנת 2004 ולחובתו 25 הרשעות קודמות.

ב"כ המאשימה עותר להטיל על הנאשם את העונשים הבאים: מאסר בפועל, פסילה בפועל, מאסר מותנה, פסילה מותנית וקנס כספי.

עמוד 1

מנגד, מבקש ב"כ הנאשם להתחשב בנסיבותיו האישיות של הנאשם, ולהימנע מהטלת מאסר של ממש.

מתחם הענישה הקיים בעבירה בה הורשע הנאשם נע בין ענישה מותנית עד רמת ענישה הכוללת עונש מאסר של ממש אשר קיימים מקרים בהם ירוצה בדרך של עבודות שירות.

כמו כן, כולל המתחם פסילה בפועל הנעה בין 3 חודשי פסילה עד 12 חודשי פסילה.

שקלתי את טיעוני הצדדים לעניין העונש. התחשבתי בהודאתו של הנאשם, ובעובדה כי חסך זמן שיפוטי. הבאתי בחשבון את נסיבותיו האישיות של הנאשם, ואת העובדה כי הוא נתון במצב כלכלי רעוע.

יחד עם זאת, הנאשם הורשע בביצועה של עבירה חמורה - נהיגה ללא רישיון נהיגה המתאים לסוג הרכב. הנאשם עשה שימוש בקטנוע מבלי שרכש את מיומנויות הנהיגה הנדרשות, ובכך סיכן את עצמו ואת סביבתו.

עברו התעבורתי של הנאשם גם הוא אינו פועל לזכותו. הנאשם נהוג משנת 2004, כ-10 שנים, ולחובתו 25 הרשעות קודמות, כאשר האחרונה שבהן הינה בגין רישיון נהיגה אשר פקע תוקפו, ובגין הרשעה זו אף לנאשם פסילה מותנית הניתנת להפעלה.

לפיכך, בשכלול מכלול הנסיבות במקרה זה, מצאתי לנכון להטיל על הנאשם את העונשים הבאים:

### **- אני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים.**

הפסילה תרוצה בחופף להפעלת תנאי בן 3 חודשים מהרשעה מספר 25 (תאריך גזר הדין 03.01.2012), כך שסה"כ ירצה הנאשם 10 חודשי פסילה.

לא מצאתי לנכון להפעיל פסילה מותנית מהרשעה מספר 24, שכן מגזר הדין לא ברור כי הפסילה הוטלה גם בגין כל עבירה המופיעה בתוספת הראשונה או השנייה לפקודת התעבורה.

ריצוי הפסילה יחל לא יאוחר מיום 25.07.2014.

בית המשפט מסביר לנאשם כי עליו להפקיד את רישונו - גם אם פקע תוקפו - במזכירות בית המשפט, ואם אין בידי רישיון נהיגה עליו להפקיד תצהיר ערוך כדן.

- אני פוסלת את הנאשם מקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא

שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 01.08.2014 ובכל 1 בחודש שאחריו. אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- הנני גוזרת על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 4 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ו/או נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ח סיוון תשע"ד, 26/06/2014 במעמד הנוכחים.

כרמית פאר גינת, שופטת